
RÁMCOVÁ SMLOUVA O PROVEDENÍ SLUŽBY
kterou uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. uzavřeli

SEBEP s.r.o.
sídlem Částkova 74, 326 00 Plzeň
IČO: 29101328
DIČ: CZ29101328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24791
zastoupena: Petr šedivý, jednatel,

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Rokycanská nemocnice a.s.
sídlem Voldušská 750, 337 01 Rokycany
IČO: 26360900
DIČ:CZ699005333
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1071
zastoupena: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva,

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva
Ing. Michal Filař, člen představenstva

Pověřený zástupce ve věcech plnění smlouvy: Ing. Roman Halúzka, vedoucí provozně-technického
oddělení
(dále jen ,,objednatel")

(společné též ,,smluvní strany")
I.

Předmět smlouvy
l. Touto rámcovou smlouvou o provedení služby se za níže uvedených podmínek zhotovitel zavazuje

provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele službu spočívající v provedení služby
Koordinace BoZP a PO (dále jen ,,služby") v sídle objednatele na adrese Voldušská 750, 337 01
Rokycany (dále jen ,,místo provádění služby").

2. Objednatel se zavazuje řádně provedenou službu převzít a zaplatit zajejí provedení zhotoviteli cenu
dle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Zhotovitel provede v rámci provádění služby též veškěré potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné
činnosti, které sice nejsou v podkladech smlouvy ani dílčí objednávky výslovně uvedeny, které jsou
však potřebné pro úplné věcné a odborné provedení služby.

II.
Trvání a ukončení smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

2. Tuto smlouvu lze ukončit: "

a) vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran;
b) výpovědí kterékoliv ze stran z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu s výpovědní dobou

v délce jeden měsíc, která poČíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Ukončení této rámcové smlouvy o provedení služby nemá vliv na povinnost zhotovitele provést
službu, jejíž provedení bylo objednáno objednatelem u zhotovitele dle této smlouvy, za podmínek
v této smlouvě uvedených.

l



4

IJI.
m

Podmínky provádění služby
1. Jednotlivé služby budou provedeny na základě objednávek objednatele, které lze uskutečnit písemně

nebo emailem na Smlouva o provedení služby je uzavřena v okamžiku, kdy
zhotovitel potvrdí objednávku objednateli, a to bud' písemně, nebo e-mailem.

2. Každá objednávka bude obsahovat rozsah a místo pro provedení služby.

3. Jednotlivé dílčí služby budou realizované na základě jednotlivých objednávek s uvedením data
realizace služeb.

4. V případě splnění dohodnutých podmínek dle této rámcové smlouvy a dle objednávky objednatele
a řádného provedení služeb v objednaném rozsahu se objednatel zavazuje služby převzít v místě
provádění služeb. Služba je provedena, je-li dokončena a předána a objednatel ji převezme. Služba
se považuje za dokončenou okamžikem písemného převzetí objednatelem.

5. Zhotovitel je při provádění služby povinen:

a) provádět službu pouze v době oznámené předem objednateli a vymezené objednatelem;
b) si počínat tak, aby byla co nejméně omezena péče o pacienty a provoz objednatele.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se zavazuje řídit se při provádění služby pokyny a příkazy
objednatele. Zhotovitel je povinen na vyžádání poskytnout .jakoukoli informaci týkající se provádění

služby objednateli.

7. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje podmínky odborné způsobilosti osoby vykonávající Činnost
koordinátora BOZP dle § 10 zákona č. 309/2006 Sb.

8. Obsahem služeb je poskytování služeb zajištění kontroly opatření BOZP a po a jejich dodržování
a koordinace BOZP a PO v rámci prováděných stavebních a jiných úprav v prostorách nemocnice
na adrese sídla objednatele, které budou provádět různé subjekty. Zhotovitel je povinen při
provádění služeb povinen dodržovat a splnit následující povinnosti:

a) Jednat v souladu s právními předpisy, zejména:

- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
- zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci,

- nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích,

- zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, a navazujícími vyhláškami (zejména
vyhláškou č. 246/2001 Sb.),

b) zajistit výkon činnosti koordinátora BOZP podle § 14 zákona Č. 309/2006 Sb., zejména:

- zpracovat plán BOZP před zahájením prací dle § 15 téhož zákona,
- provádět pravidelné kontroly staveniště (alespoň lx týdně, avšak vždy dle potřeby) zaúčasti jednotlivých dodavatelů, vyhodnocovat zjištěné nedostatky a přijímat účinná

opatřeni,

- koordinovat činnosti jednotlivých zhotovitelů tak, aby byly minimalizovány rizikavzniku pracovních úrazů a ohrožení zdraví osob pohybujících se na staveništi,

- účastnit se kontrolních dnů a vést dokumentaci o provedené kontrole BOZP,
- předkládat pravidelně zprávy objednateli o zjištěních a přijatých opatřeních,

o provedených kontrolách

- identifikovat a vyhodnocovat rizika spojená s činností jednotlivých dodavatelů
provádějících stavební a jiné úpravy,

- koordinovat pracovní činnosti tak, aby se předešlo vzniku nepřijatelných rizik
- spolupracovat s technickým dozorem stavebníka, projektanty a dodavateli stavebních

prací,

- předložit závěrečnou zprávu o BOZP po ukončení stavby.
c) zajistit výkon koordinátora PO (požární ochrany) v rozsahu:

- posuzování požární bezpečnosti dočasných stavebních objektů a zařízení staveniště,
- kontrolní činnosti zaměřené na dodržováni povinností dle zákona o požární ochraně

a vydávání doporučení k nápravě,

2



. - instruktážní seznámení pracovníků dodavatelů o zásadách požární ochranya evakuačních opatřeních.
d) Komunikovat s jednotlivými zhotoviteli a dodavateli účastnícími se stavby a vyžadovat po nich

plnění povinností dle platné legislativy BOZP a PO.
e) Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost dokumentace vedené v rámci služby

koordinátora BOZP a PO a za její předání objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od
vyhotovení.

9. Zhotovitel je povinen zahájit poskytování služeb bez zbytečného odkladu po uzavření dílčí smlouvy
na základě této rámcové smlouvy a odsouhlasené objednávky služeb. Zhotovitel je povinen konat
služby a postupovat při jejich provádění řádně a včas tak, aby nedocházelo ke vzniku prodlení se
stavebními pracemi a aby nevznikla objednateli škoda.

10. Objednatel .je oprávněn, od dílčí smlouvy provedení služby uzavřené na základě této rámcové
sm"louvy o provedení služby, odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani
nároku na smluvní pokutu. Po odstoupení od smlouvy objednatelem není zhotovitel bez předchozího
písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit případné pohledávky za objednatelem na třetí
osobu.

Mimo případy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné porušeni smlouvy považuje
zejména následující:
a) hrubě nebo opakovaně nekvalitní plněni zhotovitele;
b) provádění díla zhotovitelem v rozporu s pokyny objednatele nebo jinak v rozporu

s ustanoveními této smlouvy;
C) svévolné přerušení provedení služby způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu

služby nebo termínu plnění.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedené služby dle dílčí smlouvy o dílo (dílčí
objednávky objednatele na základě této smlouvy) bude vypočtena v závislosti na rozsahu
provedených služeb dle nabídkové ceny v příloze č. l této smlouvy. Cena v příloze č. l jsou
uvedeny bez DPH, která k ceně bude připočtena v aktuálně platné sazbě dle okamžiku zdanitelného
plnění.

2. Takto stanovená cena díla je konečná a úplná za provedení služby, včetně veškerých nákladů
(pojištění, ostatní poplatky), není-li v odst. 1 tohoto článku uvedeno jinak. Zhotovitel je oprávněn
požadovat nad rámec sjednané ceny za službu za vícepráce jen, pokud tyto vícepráce byly písemně
odsouhlaseny objednatelem včetně .jejich rozsahu a ceny, a to před jejich provedením, jinak se má
za to, že vícepráce jsou součástí sjednané ceny služby. Uvedené se nevztahuje na připočtení DPH
v aktuálně platné výši dle okamžiku zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel prohlašuje, že místo plnění si prohlédl a že službu lze provést za sjednanou cenu.

4. Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku zhotovitele na zaplacení ceny za služby je
řádné a včasné provedení služby dle podmínek této smlouvy a fakturace provedené a ověřené
služby v souladu s touto smlouvou. Obě podmínky platí a musí být splněny současně.

5. Úhrada služby bude provedena na základě jednorázového daňového dokladu - faktury se smluvním
datem uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí řádně provedeného služby.
Přílohou bude objednatelem odsouhlasený soupis služby a protokol o předáni a převzetí služby.

6. Splatnost faktury činí 15 dní ode dne doručení faktury na adresu pro doručování objednatele.

7. Důvodem pro neodsouhlasení soupisu služeb objednatelem je skutečnost, že se v průběhu
provádění služby ukáŽe, že dílčí plnění zhotovitele nebyla vykonána v souladu s touto smlouvou,
řádně, včas a/nebo v požadovaném rozsahu. Objednatel je v tomto případě oprávněn s písemným
odůvodněním a odkazem na porušeni příslušného ustanovení smlouvy odmítnout fakturaci.
Objednatel není v těchto případech v prodlení s plněním svých závazků. Uplatněním tohoto postupu

3



se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody nebo smluvních pokut,
mna které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou v podobě
číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami. Jakákoliv jiná forma změny této
smlouvy a jejích příloh než písemná .je vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

2. Právní vztahy smluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ní výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je
nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení úČinná. Smluvní strany se zavazují nahradit
neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým smyslem a obsahem
budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neúčinného ustanovení.

3. Tato smlouva bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněna prostřednictvím registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat
provede objednatel.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato rámcová smlouva o provedení služeb je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

VI.
Přílohy

Příloha č. 1 - Ceno ' roz is služeb

4



Základní ceník k rámcové smlouvě Rokycanské Nemocnice a.s.

Zpracováni pIánu BOZP pro realizaci stavby, je-li zákonná Případné zpracování Plánů BOZP
povinnost pro dané stavební záměry, dle zák

309/2006 Sb. od 24 000.00 KČ

Kontrola stavby koordinátorem (KIJ),- fyzická kontrola stavby VŽdy minimálně za
včetně zápisu z kontroly a dále případné zpracování podkladů, provedenou kontrolu

dokumentace BOZP, aktualizace rizik BOZP, průběžná aktualizace na stavbách

Plánu BOZP dle potřeb stavby. objednavatele

Dopravné Plzeň - Rokycanská Nemocnice

Základní hodinová sazba mimo výše uvedené položky

základní ceny uvedeny bez DPH

Aktualizace k 25.4.2025




